
.CR094261 O

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. 001/954406/S954/2020/002/Har

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený na základě pověření dle směrnice 2/2021 Podpisový řád Ing. Pavlem Kubem, ředitelem 
Oblastního ředitelství jižní Čechy
ve věcech technických jedná: náměstek pro vodní hospodářství a investice,

tel.: 

 specialista pro vodní hospodářství 
tel.: 

, technický dozor stavebníka (TDS), 
tel.: 

 osoba pracující pod vedením TDS, 
tel.:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

NOWASTAV akciová společnost
IČO: 005 65 679 
DIČ: CZ00565679
sídlo: Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3 - Žižkov
korespondenční adresa: Brandýská 763, 250 90 Jirny
zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 393
statutární orgán: představenstvo zastoupený: Danielem Grosmanem, předsedou představenstva
Radovanem Klímou, ředitelem a místopředsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
ě. tel: 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha, číslo účtu: 2011908021/0100
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

m



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 001/954406/S954/2020/002/Har a dodatek č. 
1 na zhotovení díla „Musik ř.km 5,300-5,700“, evidenční číslo zakázky S954/2020/002, které tímto 
dodatkem mění. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna doby plnění.

Původní znění:
Odst II., bod 3:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 31.5. 2022. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Nové znění:
Odst II., bod 3:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 30. 6. 2021. Dílo (jeho ěást) je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo (jeho ěást) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a dodatku č.l, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V ...................... dne
22 -03- 2021

 

tJméno a příjmení: 
Funkce:
Nowast a.š.

Ing. Pavel Kub 
ředitel OŘ jižní Cechy 
Lesy České republiky, s.p.

-ttUí iťPlCip




